
 

 

UCHWAŁA NR XVII/102/12 

RADY GMINY W BOLESŁAWIU 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy.  

Na podstawie artr.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 

poz.1591 z zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157 poz.1240) Rada Gminy w Bolesławiu uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 17.048 zł.  

  

Dz.  Rozdz.  §  Określenie  Kwota  

758    Różne rozliczenia  17.048  

   Dochody bieżące  17.048  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  17.048  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  17.048  

 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 18.689 zł  

  

Dz.  Rozdz.  §  Określenie  kwota  

750    Administracja publiczna  26  

   Dochody bieżące  26  

 75011   Urzędy wojewódzkie  26  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

26  

756    Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

18.663  

   Dochody bieżące  18.663  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  18.663  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  18.663  

   Razem  18.689  

§ 2.  

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 66.048 zł  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 3293



 Dz.  Rozdz.  Określenie  Kwota  

150   Przetwórstwo przemysłowe  3.000  

 15095  Pozostała działalność  3.000  

  Wydatki bieżące  3.000  

600   Transport i łączność  7.000  

 60016  Drogi publiczne gminne  7.000  

  Wydatki bieżące  7.000  

750   Administracja publiczna  10.000  

 75023  Urząd Gminy  10.000  

  Wydatki bieżące  10.000  

757   Obsługa długu publicznego  2.474  

 75702  Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  2.474  

  Wydatki bieżące  2.474  

801   Oświata i wychowanie  43.574  

 80101  Szkoły podstawowe  43.574  

  Wydatki bieżące  43.574  

  razem  66.048  

 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 18.689 zł  

  

Dz.  Rozdz.  Określenie  Kwota  

750   Administracja publiczna  26  

 75011  Urzędy wojewódzkie  26  

  Wydatki bieżące  26  

801   Oświata i wychowanie  18.663  

 80101  Szkoły podstawowe  18.663  

  Wydatki bieżące  18.663  

  razem  18.689  

3. Wydatki budżetu obejmują zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 66.048 zł w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 63.574 zł z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczone o kwotę 43.574 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 20.000 zł  

2) wydatki na obsługę długu o kwotę 2.474 zł  

  

Dz.  Rozdz.  Określenie  Kwota  

150   Przetwórstwo przemysłowe  3.000  

 15095  Pozostała działalność  3.000  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3.000  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3.000  

600   Transport i łączność  7.000  

 60016  Drogi publiczne gminne  7.000  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  7.000  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7.000  

750   Administracja publiczna  10.000  

 75023  Urząd Gminy  10.000  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10.000  

  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10.000  

757   Obsługa długu publicznego  2.474  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3293



 75702  Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  2.474  

  Wydatki na obsługę długu  2.474  

801   Oświata i wychowanie  43.574  

 80101  Szkoły podstawowe  43.574  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  43.574  

  Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczone  43.574  

  Razem  66.048  

4. Wydatki budżetu obejmują zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 18.689 zł  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 18.689 zł z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczone o kwotę 18.689 zł  

  

Dz.  Rozdz.  Określenie  Kwota  

750   Administracja publiczna  26  

 75011  Urzędy wojewódzkie  26  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  26  

  - Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczone  26  

801   Oświata i wychowanie  18.663  

 80101  Szkoły podstawowe  18.663  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  18.663  

  - Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczone  18.663  

  razem  18.689  

5. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, jak poniżej  

1) Dochody  

  

Dz.  Rozdz.  §  Określenie  kwota  

750    Administracja publiczna  26  

 75011   Urzędy wojewódzkie  26  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

26  

2) Wydatki  

  

Dz.  Rozdz.  Określenie  Kwota  

750   Administracja publiczna  26  

 75011  Urzędy wojewódzkie  26  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  26  

  - Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od nich naliczone  26  

3) Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych otrzymuje brzmienie:  

– Dział 750 – Administracja publiczna -------------------------------------------------------------------620  

- Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie --------------------------------------------------------------620  

- § 0690 wpływy z różnych opłat -----------------------------------------------------------------------620  

– Dział 852 - Opieka społeczna -------------------------------------------------------------------------10.100  

- Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ---------------------------10.100  

- § 0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego --10.100  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3293



§ 3.  

1. Zmniejsza się rozchody o kwotę 49.000 zł z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek  

2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 172.637 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

3. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 456.171 zł i rozchody budżetu w kwocie 283.534 zł, jak 

poniżej  

A. DOCHODY----------------------------------------------------------------------------------------8.321.236  

B. WYDATKI --------------------------------------------------------------------------------------- 8493.873  

1. Wydatki bieżące------------------------------------------------------------------------------5.912.320  

2. Wydatki majątkowe ---------------------------------------------------------------------------2581.553  

C. DEFICYT (A-B)----------------------------------------------------------------------------------- 172.637  

D. FINANSOWANIE ( I –  II) ----------=------------------------------------------------------------172.637  

I. Przychody ogółem: ------------------------------------------------------------------------------456.171  

a) 952 przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w wysokości --------350.310 zł  

b) 950- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych w wysokości ------------------------105.861 (wolne 

środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych)  

II. Rozchody ogółem: -------------------------------------------------------------------------------283.534  

a) spłaty kredytów i pożyczek ------------------------------------------------------------------283.534  

- 992- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości------------ 283.534  

4. Ustala się limit zobowiązań:  

1) kredytów zaciąganych w roku 2012 w wysokości 350.310 zł z czego:  

- na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości --------------------------- 66.776 zł  

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości -

283.534 zł  

2) upoważnia się Wójta Gminy Bolesław do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust.4  

5. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów zmienia się z kwoty 8.322.877,13 do kwoty 

8.321.236,13  

6. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków zmienia się z kwoty 8.446.514,13 do kwoty 

8.493.873,13  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Łata 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3293


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




